
Калинин Константин Набережные Челны 248 255 167 214 216 220,0 1100 225,7 2257

Калинин Константин Набережные Челны 246 256 201 227 227 231,4 1157 225,7 2257

Дрожбин Алексей Москва 217 259 216 205 194 218,2 1091 222,1 2221

Дрожбин Алексей Москва 289 208 204 220 209 226,0 1130 222,1 2221

Васекин Александр Краснодар 211 192 243 223 247 223,2 1116 219,9 2199

Васекин Александр Краснодар 209 193 231 226 224 216,6 1083 219,9 2199

Зеленков Антон Екатеринбург 258 202 167 267 204 219,6 1098 219,1 2191

Зеленков Антон Екатеринбург 225 170 237 202 259 218,6 1093 219,1 2191

Чекалкин Андрей Ижевск 209 159 225 229 192 40 210,8 1054 215,0 2150

Чекалкин Андрей Ижевск 190 173 236 213 244 40 219,2 1096 215,0 2150

Мищенков Сергей Сочи 185 172 211 225 222 40 211,0 1055 212,5 2125

Мищенков Сергей Сочи 191 247 191 207 194 40 214,0 1070 212,5 2125

Мохирева Юлия Екатеринбург 178 184 191 210 181 40 196,8 984 210,3 2103

Мохирева Юлия Екатеринбург 210 190 266 223 190 40 223,8 1119 210,3 2103

Кравченко Марина Новосибирск 188 172 223 205 195 80 212,6 1063 206,3 2063

Кравченко Марина Новосибирск 194 193 163 184 186 80 200,0 1000 206,3 2063

Кононов Александр Ижевск 236 198 236 180 170 204,0 1020 204,9 2049

Кононов Александр Ижевск 227 213 197 240 152 205,8 1029 204,9 2049

Егель Алена Екатеринбург 195 242 200 162 210 40 209,8 1049 203,1 2031

Егель Алена Екатеринбург 188 209 152 161 232 40 196,4 982 203,1 2031

Соболев Павел Минск 183 172 231 195 142 40 192,6 963 200,8 2008

Соболев Павел Минск 182 223 209 179 212 40 209,0 1045 200,8 2008

Глазков Юрий Омск 153 137 194 165 161 40 170,0 850 192,8 1928

Глазков Юрий Омск 176 204 235 176 247 40 215,6 1078 192,8 1928

Лосев Алексей Ижевск 149 229 201 201 174 190,8 954 199,1 1991

Лосев Алексей Ижевск 235 265 157 167 213 207,4 1037 199,1 1991

Коряков Вадим Тюмень 199 190 170 213 205 195,4 977 197,6 1976

Коряков Вадим Тюмень 170 216 202 176 235 199,8 999 197,6 1976

Кормилицин Дмитрий Москва 220 172 214 172 178 191,2 956 194,7 1947

Кормилицин Дмитрий Москва 216 177 216 193 189 198,2 991 194,7 1947

Ефремов Александр Пермь 183 180 214 208 213 199,6 998 192,0 1920

Ефремов Александр Пермь 193 166 226 197 140 184,4 922 192,0 1920

Мухлынин Александр Омск 180 195 213 184 226 40 207,6 1038 198,2 1982

Мухлынин Александр Омск 201 169 176 175 183 40 188,8 944 198,2 1982

Лозовая Людмила Набережные Челны 140 192 214 175 169 80 194,0 970 197,3 1973

Лозовая Людмила Набережные Челны 205 180 202 196 140 80 200,6 1003 197,3 1973

Артеменко Сергей Ижевск 169 221 205 208 169 194,4 972 194,4 1944

Артеменко Сергей Ижевск 211 257 214 141 149 194,4 972 194,4 1944

Логинов Константин Оргенбург 188 146 204 172 188 40 187,6 938 194,0 1940

Логинов Константин Оргенбург 198 193 146 205 220 40 200,4 1002 194,0 1940

Макаров Антон Екатеринбург 216 193 161 182 162 40 190,8 954 192,9 1929

Макаров Антон Екатеринбург 208 159 186 179 203 40 195,0 975 192,9 1929

Ленин Павел Пермь 199 204 167 175 198 188,6 943 188,4 1884

Ленин Павел Пермь 216 183 165 199 178 188,2 941 188,4 1884

19

20

21

22

15-16 место по результатам десперадо (259, 212)

15

16

17

18

12 место победитель квалификации Сеньор-тура

12

13 место лучший игрок Удмуртской Республики

13

14 место по результатам Турбо-гейм

14

6

7

8

9

10

11

4

5

4 игра 5 игра гандикап
средний 

за 5 игр
Город 1 игра

всего за 

10 игр

1

2

3

2 игра 3 игра сумма 5
средний 

за 10 игр 

Кубок Стрельца 2022

Личные соревнования

 09 - 11.12.2022 г.                                                             г. Ижевск 

Результаты квалификации

место ФАМИЛИЯ ИМЯ



Пухарева Светлана Чайковский 201 200 200 127 204 40 194,4 972 188,2 1882

Пухарева Светлана Чайковский 157 181 170 151 211 40 182,0 910 188,2 1882

Султанова Ландыш Набережные Челны 168 166 183 138 162 40 171,4 857 186,8 1868

Султанова Ландыш Набережные Челны 194 200 178 204 195 40 202,2 1011 186,8 1868

Леонтьев Николай Пермь 155 197 205 159 179 179,0 895 183,8 1838

Леонтьев Николай Пермь 232 140 224 163 184 188,6 943 183,8 1838

Байдаков Андрей Набережные Челны 183 198 149 202 149 176,2 881 181,4 1814

Байдаков Андрей Набережные Челны 189 184 224 169 167 186,6 933 181,4 1814

Утепбергенов Марат Набережные Челны 170 158 227 183 158 179,2 896 178,1 1781

Утепбергенов Марат Набережные Челны 149 203 191 184 158 177,0 885 178,1 1781

Миронов Владимир Ижевск 145 181 150 163 184 164,6 823 171,9 1719

Миронов Владимир Ижевск 179 150 202 185 180 179,2 896 171,9 1719

Якимов Иван Чайковский 170 160 171 134 169 40 168,8 844 170,9 1709

Якимов Иван Чайковский 142 147 141 166 229 40 173,0 865 170,9 1709

Перепелкина Ольга Екатеринбург 145 144 179 140 129 80 163,4 817 168,0 1680

Перепелкина Ольга Екатеринбург 170 127 179 154 153 80 172,6 863 168,0 1680

Чирков Николай Ижевск 159 159 165 158 181 164,4 822 166,3 1663

Чирков Николай Ижевск 165 183 191 131 171 168,2 841 166,3 1663

Селюгин Евгений Ижевск 139 177 157 187 178 167,6 838 160,9 1609

Селюгин Евгений Ижевск 176 148 183 118 146 154,2 771 160,9 1609

Рыбаков Владимир Ижевск 142 113 128 161 147 40 146,2 731 157,5 1575

Рыбаков Владимир Ижевск 165 138 124 163 214 40 168,8 844 157,5 1575

Шувалов Александр Ижевск 139 165 155 128 198 157,0 785 155,1 1551

Шувалов Александр Ижевск 117 152 143 134 220 153,2 766 155,1 1551

Пиксаев Илья Чайковский 106 102 128 139 122 119,4 597 143,8 1438

Пиксаев Илья Чайковский 108 172 203 180 178 168,2 841 143,8 1438

Главный судья,  ССВК               Т.М. Пуйсан

31

32

33

34

35

25

26

27

28

29

30

23

24



№ Ф.И гандикап 1 игра 2 игра сумма место № Ф.И гандикап 1 игра 2 игра сумма место

16 Ефремов Александр 241 214 455 х 11 Соболев Павел 16 213 199 428 х

13 Лосев Алексей 224 152 376 х 9 Кононов Александр 196 232 428 х

11 Соболев Павел 16 177 169 362 х 16 Ефремов Александр 216 207 423 х

12 Глазков Юрий 16 163 179 358 14 10 Егель Алена 16 193 212 421 12

15 Кормилицин Дмитрий 186 168 354 15 13 Лосев Алексей 175 172 347 шок

14 Коряков Вадим 177 137 314 16 8 Кравченко Марина 32 169 136 337 13

№ Ф.И гандикап 1 игра 2 игра сумма место № Ф.И гандикап 1 игра 2 игра сумма место

16 Ефремов Александр 237 242 479 х 16 Ефремов Александр 212 248 460 х (2)

5 Чекалкин Андрей 16 212 218 446 х 4 Зеленков Антон 229 209 438 х (3)

11 Соболев Павел 16 206 223 445 8 2 Дрожбин Алексей 201 224 425 х (4)

9 Кононов Александр 248 179 427 9 5 Чекалкин Андрей 16 165 166 347 5

7 Мохирева Юлия 16 187 187 390 10 3 Васекин Александр 196 139 335 6

6 Мищенков Сергей 16 171 167 354 11 13 Лосев Алексей 179 153 332 7

№ Ф.И гандикап 1 игра сумма место № Ф.И гандикап 1 игра
ролл 

офф место

1 Калинин Константин 162 162 3 3 Калинин Константин 226 9 3

4 Дрожбин Алексей 186 186 2 4 Ефремов Александр 226 6 4

№ Ф.И гандикап 1 игра сумма место № Ф.И гандикап 1 игра сумма место

2 Ефремов Александр 194 194 4 1 Зеленков Антон 244 244 1

3 Зеленков Антон 215 215 1 2 Дрожбин Алексей 237 237 2

Лучший результат в одной игре -  287 очков - Дрожбин Алексей, Москва

Главный судья,  ССВК               Т.М. Пуйсан

полуфинал матч за 3 место

Финал

ПОБЕДИТЕЛЬ

Зеленков Антон

Кубок Стрельца 2022
 09 - 11.12.2022 г.                                                             г. Ижевск

2 этап

        ФИНАЛ

4 этап

1 этап

3 этап



Зеленков Антон Екатеринбург 258 202 167 267 204 219,6 1098 225,5 2255

Калинин Константин Набережные Челны 246 256 201 227 227 231,4 1157 225,5 2255

Кравченко Марина Новосибирск 188 172 223 205 195 80 212,6 1063 218,2 2182

Мохирева Юлия Екатеринбург 210 190 266 223 190 40 223,8 1119 218,2 2182

Дрожбин Алексей Москва 289 208 204 220 209 226,0 1130 216,8 2168

Мухлынин Александр Омск 180 195 213 184 226 40 207,6 1038 216,8 2168

Чекалкин Андрей Ижевск 190 173 236 213 244 40 219,2 1096 216,6 2166

Мищенков Сергей Сочи 191 247 191 207 194 40 214,0 1070 216,6 2166

Кормилицин Дмитрий Москва 216 177 216 193 189 198,2 991 210,7 2107

Васекин Александр Краснодар 211 192 243 223 247 223,2 1116 210,7 2107

Егель Алена Екатеринбург 195 242 200 162 210 40 209,8 1049 209,4 2094

Соболев Павел Минск 182 223 209 179 212 40 209,0 1045 209,4 2094

Глазков Юрий Омск 176 204 235 176 247 40 215,6 1078 207,7 2077

Коряков Вадим Тюмень 170 216 202 176 235 199,8 999 207,7 2077

Лозовая Людмила Набережные Челны 205 180 202 196 140 80 200,6 1003 201,4 2014

Султанова Ландыш Набережные Челны 194 200 178 204 195 40 202,2 1011 201,4 2014

Кононов Александр Ижевск 227 213 197 240 152 205,8 1029 200,1 2001

Артеменко Сергей Ижевск 169 221 205 208 169 194,4 972 200,1 2001

Ленин Павел Пермь 158 198 189 166 204 183,0 915 191,3 1913

Ефремов Александр Пермь 183 180 214 208 213 199,6 998 191,3 1913

Логинов Константин Оренбург 198 193 146 205 220 40 200,4 1002 186,5 1865

Перепелкина Ольга Екатеринбург 170 127 179 154 153 80 172,6 863 186,5 1865

Шувалов Александр Ижевск 139 165 155 128 198 157,0 785 151,6 1516

Рыбаков Владимир Ижевск 142 113 128 161 147 40 146,2 731 151,6 1516

Егель Алена Екатеринбург 8 199 222 437

Соболев Павел Минск 8 437

Дрожбин Алексей Москва 184 237 429

Мухлынин Александр Омск 8 429

Зеленков Антон Екатеринбург 253 171 424

Калинин Константин Набережные Челны 424

Кормилицин Дмитрий Москва 195 228 423

Васекин Александр Краснодар 423

Кравченко Марина Новосибирск 16 206 179 409

Мохирева Юлия Екатеринбург 8 409

Чекалкин Андрей Ижевск 8 172 177 365

Мищенков Сергей Сочи 8 365

Главный судья,  ССВК               Т.М. Пуйсан

3 игра

4

средний 

за 5 игр
сумма 5

всего за 

10 игр

Кубок Стрельца 2022

 09 - 11.12.2022 г.                                                             г. Ижевск 

Результаты квалификации

место ФАМИЛИЯ ИМЯ 2 игра

9

10

11

12

5

6

7

8

Парные соревнования

средний 

за 10 игр 
4 игра

1

2

3

5 игра гандикапГород 1 игра

Егель Алена

Соболев Павел

место ФАМИЛИЯ ИМЯ Город
гандикап 

за 2 игры
1 игра

3

4

5

6

ФИНАЛ

ПОБЕДИТЕЛЬ

сумма 

1

2

2 игра



1 Артеменко Сергей Ижевск 211 257 214 141 149 194,4 972

2 Васекин Александр Краснодар 211 192 243 223 247 223,2 1116

3 Егель Алена Екатеринбург 195 242 200 162 210 40 209,8 1049

4 Ефремов Александр Пермь 193 166 226 197 140 184,4 922

5 Зеленков Антон Екатеринбург 258 202 167 267 204 219,6 1098

6 Калинин Константин Набережные Челны 248 255 167 214 216 220,0 1100

7 Кононов Александр Ижевск 236 198 236 180 170 204,0 1020

8 Кормилицин Дмитрий Москва 220 172 214 172 178 191,2 956

9 Кравченко Марина Новосибирск 188 172 223 205 195 80 212,6 1063

10 Лозовая Людмила Набережные Челны 140 192 214 175 169 80 194,0 970

11 Лосев Алексей Ижевск 235 265 157 167 213 207,4 1037

12 Мухлынин Александр Омск 180 195 213 184 226 40 207,6 1038

13 Соболев Павел Минск 183 172 231 195 142 40 192,6 963

14 Чекалкин Андрей Ижевск 157 202 159 220 222 40 200,0 1000

1 Чекалкин Андрей Ижевск 190 173 236 213 244 40 219,2 1096

2 Ленин Павел Пермь 199 204 167 175 198 188,6 943

3 Перепелкина Ольга Екатеринбург 170 127 179 154 153 80 172,6 863

4 Рыбаков Владимир Ижевск 165 138 124 163 214 40 168,8 844

5 игра

ПОБЕДИТЕЛЬ

2 игра

ФАМИЛИЯ ИМЯ

средний 

за 5 игр

Результаты квалификации

 Стрелец 2022 (по зодиаку)

средний 

за 5 игр
3 игра

3 игра 4 игра

 09 - 11.12.2022 г.                                                             г. Ижевск 

2 игра

место сумма 5

Калинин Константин

сумма 5

Город 1 игра

5 игра

ФАМИЛИЯ ИМЯ

1 игра гандикап

гандикап

ЛУЧШИЙ БЛОК

Город

Кубок Стрельца 2022

220+
 09 - 11.12.2022 г.                                                             г. Ижевск 

Результаты квалификации

место 4 игра



х Зеленков Антон Екатеринбург 267 267

х Кравченко Марина Новосибирск 234 16 250

х Егель Алена Екатеринбург 224 8 232

х Чекалкин Андрей Ижевск 220 8 228

х Васекин Александр Краснодар 223 223

х Мищенков Сергей Сочи 208 8 216

х Калинин Константин Набережные Челны 214 214

1 Коряков Вадим Тюмень 213 213

2 Соболев Павел Минск 202 8 210

3 Ефремов Александр Пермь 208 208

4 Байдаков Андрей Набережные Челны 202 202

5 Лосев Алексей Ижевск 201 201

6 Ленин Павел Пермь 199 199

7 Леонтьев Николай Пермь 192 192

8 Мухлынин Александр Омск 184 8 192

9 Лозовая Людмила Набережные Челны 175 16 191

10 Глазков Юрий Омск 176 8 184

11 Дрожбин Алексей Москва 183 183

12 Кононов Александр Ижевск 180 180

13 Логинов Константин Оренбург 172 8 180

14 Кормилицин Дмитрий Москва 176 176

15 Артеменко Сергей Ижевск 173 173

16 Рыбаков Владимир Ижевск 163 8 171

17 Мохирева Юлия Екатеринбург 159 8 167

18 Перепелкина Ольга Екатеринбург 140 16 156

19 Султанова Ландыш Набережные Челны 138 8 146

20 Шувалов Александр Ижевск 134 134

Традиционный турнир по боулингу

"Кубок Стрельца 2022"
ТУРБО - ГЕЙМ

09 - 11.12.2022 г.                                     г. Ижевск

место ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 4 игра гандикап СУММА


